selektivnost/potporu dobiva jedan poduzetnik, a budući će predmetna građevina imat status 
javnog dobra u općoj uporabi – nerazvrstana cesta u vlasništvu Općine Fažana – Comune di 
Fažana,  koje javno dobro je pod jednakim uvjetima dostupno svim korisnicima istoga.

V.
Tržišna vrijednost nekretnine iz točke I. ove Odluke iznosi 819.300,00 eura (slovima: osamsto 
devetnaest tisuća tri stotine eura), prema Procjembenom elaboratu Broj elaborata: C 03/25 – 
ISPRAVAK, Pula, 08.03.2025., izrađen od strane vještaka/procjenitelja Gorana Bašića, 
dipl.ing.arh.

U tržišnu vrijednost nekretnine iz točke I. ove Odluke nije obračunat porez na dodanu